10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 144/2006, pelas normas editadas nas Leis nº 123/2006, Lei 
12440/2011, Lei Complementar nº 1980/2014, Decreto Municipal 201/2022 e, no que couber, pela Lei 
Federal 8.666/93. 

5. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor total decorrente da presente contratação está estimado em R$ 2.230.740,03  (Dois milhões, 
duzentos e trinta mil setecentos e quarenta reais e três centavos) que correrá a conta da dotação 
orçamentária, conforme indicações abaixo: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SECAD 
PROGRAMA DE TRABALHO 04.122.0001.2.002 
NATUREZA DA DESPESA 3.3.90.30.00.00.00.00.0000 4.4.90.52.00.00.00.00.0000